
URJ/ilSTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
woj cwództwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050. 165 .2017. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 07 wri:eśnia 2017r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) art. 35 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 z późn.zm.) oraz§ 3 Uchwały Nr IV/29/02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd.Woj .Opolskiego z 2003 r. Nr 3, poz. 67, z późn.zm.) zarządzam co następuje: 
§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

iński 



OURMISTRZ MIASTA KLUCZ~ORKA województwo opolskie 

GNP.6840.28.2017.JK 

za•D·~•1rc vano w Wydz 
, 01 ... C 435 (~:?).1 

••••• 1017 -09· O 7 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

Kluczbork, dnia 7 września 20 l 7r. 

Załącznik Nr I 
do zarządzenia Nr AO.0050.165.20 17. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 06 września 20 I 7r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób Cena nieruchomości Uwagi /ha/ jej zagospodarowania 
1. działka nr 151/11 ark.m. 5 0,0 126 Kluczbork I U - tereny zespołów obiektów 1 2.84 1 ,00zł plus 23% KW OPlU/00075595/3 usługowych podatku VAT 

Działka niezabudowana. Przez działkę 
przebiega sieć kanalizacji sanitarnej i 
elektrycznej . 

Wykaz wywiesza się na okres od 07 września 20 I 7r. do 28 września 20 I 7r. Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 20 października 20 I 7r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 


